
お客様各位  

 

 

 

 

 

会社合併のご挨拶 

 

拝啓 時下益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は社業につきまして格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

このたび、株式会社デバイスタイルマーケティングおよびワンダパス株式会社は、2018 年 12 月 10 日をもっ

て合併し株式会社デバイスタイルマーケティングとして再出発いたすこととなりました。  

 

今回の合併により、事業における経営資源の統合と効率化及び更なる事業価値の向上を図り、今後ま

すます多様化する市場やお客様のニーズにお応えできるよう努めてまいりますので、お取引先様各位にお

かれましては引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。  

 

まずは、略儀ながら書中をもってご通知かたがた合併のご挨拶を申し上げます。  

敬具  

 

 

2018 年 12 月 

 

 

株式会社デバイスタイルマーケティング 

ワンダパス株式会社 

 


